— Trănea flânca mere
acre, jnpâne , Ellenzâk.“

—x—
Astă seră se va juca la teatrulu germană «Emilia

Galotli,* tragedia în 5 acte de E. Leasing.

dită a lui G. A. Rosetti.' 2. «Partidulă lui C. A. Ro-
Belti,« pe patulă morții, după o fotografiă făcută de d.
Szblozy, in <Jina de 8 (20) Aprilie 1885. 3. «Câte-va
cugetă! I și note» privitâre la C. A. Rosetti. 4. „Ună
estrasă din notele pe cari dilnieă le scria C. A. Rosetti
până la revoluțiunea din 1848/ Din acele note reese
lupta și suferințele ce elO îndură și se vede starea în
care se afla societatea ndstră la acea epocă. 5. „G.